
PROPOZICE 

Župní přebor ve volejbalu smíšených družstev 

Nasavrky, 10. 6. 2017 
 

Pořadatel:   T. J. Sokol Nasavrky z pověření náčelnictva župy  
                   

Datum konání: 10. června 2017 
 

Místo konání:         volejbalový areál za sokolovnou v Nasavrkách, 2 antukové kurty (viz příloha 1) 
 

Prezence:   8:15 - 8:45 hod.   
 

Zahájení:   8:50 hod., první zápasy: 9:00 hod. 
  

Ředitel turnaje:  Zdeněk Doležal   
 

Startovné:   družstvo ČOS 200,- Kč, ostatní družstva 400,- Kč (hotově při prezenci) 
 

Přihlášky:   nejpozději do 7. června 2017 elektronicky na adresu sokolnasa@seznam.cz  
   přihlášku obratem potvrdíme, nestane-li se tak, kontaktuje nás prosím  

– Zd. Doležal 606 623 662, O. Pavlík 606 144 166 
 

Družstvo:   Družstvo tvoří max. 4 muži + min. 2 ženy na hřišti (na soupisce max. 10 hráčů).  
   V družstvu může být max. 1 hráč hrající mistrovské soutěže ČVS – kraj. přebor I.tř a vyšší.  
   Hráč může v průběhu celého turnaje hrát pouze v jednom týmu. 

Družstva předloží nejpozději u prezence soupisku hráčů (viz příloha 2). 
Každé družstvo zastupuje kapitán označený na soupisce. 
Přebor je otevřený i pro hráče a hráčky jiných organizací. Přeborníkem župy se ale 
mohou stát jen sokolská družstva, složená z členů sokola (členský průkaz ČOS, zaplacená 
členská známka na rok 2017 - členské průkazky s sebou). 
 

Podmínky:   Každé družstvo s sebou musí mít alespoň jeden vlastní míč. 
Každý účastník musí mít vhodnou sportovní obuv a oblečení. 
Družstva se účastní na vlastní nebezpečí. 
 

Rozhodčí:   Každé družstvo je povinno poskytnout rozhodčího. 
Rozhodčí k utkání určuje pořadatel. 
 

Pravidla:   Hraje se podle platných pravidel Českého volejbalového svazu.    
 

Hrací systém: Určí pořadatel podle počtu přihlášených družstev. Maximální počet družstev: 12. 
S hracím systémem budou družstva seznámena bezprostředně před zahájením turnaje. 

 

Ceny: poháry pro družstva na prvních třech místech, drobné ceny pro všechny 
 

Občerstvení:  drobné občerstvení na místě zajištěno, případně v místních restauracích:  
                                       Hospoda sokolovna, Motorest Kaštanka, Restaurace Pod Lipou, Hotel Šustr  
                                       

 

!!!!!  Předběžný zájem o účast na turnaji sdělte prosím co nejdříve. Díky  !!!!! 

 

Kontaktní osoba organizátora: Ondřej Pavlík, 606144166, sokolnasa@seznam.cz, Náměstí 92, 53825 Nasavrky 

mailto:sokolnasa@seznam.cz
mailto:sokolnasa@seznam.cz


 
Př. 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    směr 
 CHRUDIM 

    směr 
TRHOVÁ KAMENICE 
 



Př. 2 
 

PŘIHLÁŠKA na Župní přebor ve volejbalu smíšených družstev (Nasavrky, 10. 6. 2017) 
Odeslat do 7. června 2017 

 
Název družstva: ………………………………………………………….   T.J.  Sokol  …………………….. / jiná organizace: ………………………… 

Kapitán družstva:   …………………………………………………….. 

Kontakt:  telefon:    ………………………..  e-mail:   ………………..…………………….   

 

Dne: ……………………….. 

 

 

SOUPISKA na Župní přebor ve volejbalu smíšených družstev (Nasavrky, 10. 6. 2017) 
Zaslat s přihláškou, případně předložit u prezence v den turnaje. 

 

Družstvo ………………………………………………………………………………   

                             Jméno             příjmení                               
 

1. ……………………………………..   ………………………………….   

2. ……………………………………..   ………………………………….    

3. ……………………………………..   ………………………………….    

4. ……………………………………..   ………………………………….     

5. ……………………………………..   ………………………………….    

6. ……………………………………..   ………………………………….     

7. ……………………………………..   ………………………………….     

8. ……………………………………..   ………………………………….     

9. ……………………………………..   ………………………………….     

10. ……………………………………..   ……………………………….     

Kapitán ……………………………………………   

 

V…………………………………………           dne…………………………..                      

 

 

 


